
Id: JMEUO-JHPXM-NXXAA-FQUXO-BGNGO. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 23/2011
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 14 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gimnazjum w Jeziorach 
Wielkich z siedzibą we Włostowie 

Na podstawie art. 36 a ust. 6,7,12 ustawy z dnia 7 września z 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn zm.) w związku z §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz. 373) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Gimnazjum 
w Jeziorach Wielkich z siedzibą we Włostowie. Skład komisji określa załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie postępowania konkursowego zgodnie z przepisami 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej.(Dz.U. 
z 2010 r. Nr 60, poz. 373). 

§ 3. Termin i miejsce posiedzenia komisji ustali przewodniczący komisji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: JMEUO-JHPXM-NXXAA-FQUXO-BGNGO. Przyjety Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 23/2011

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 14 czerwca 2011 r.

Skład komisji konkursowej na kandydata na stanowisko Dyrektora Gimnazjum w Jeziorach Wielkich z siedzibą 
we Włostowie 

1. Przedstawiciele organu prowadzącego: 

a) Grażyna Leśniewska - Przewodniczący Komisji; 

b) Jarosław Graczyk - członek; 

c) Marcin Czaplicki - członek. 

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Ewa Jaśkowska - członek; 

b) Melania Kranc - członek. 

3. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej: 

a) Marian Żuchowski - członek. 

4. Przedstawiciel Rady Rodziców: 

a) Agnieszka Kowalska - członek. 

5. Przedstawiciel organizacji związkowej: 

a) Sabina Modracka - członek. 


